



„Miej serce dla szkoły- nie licz lat. Pokochaj to miejsce- jak piękny kwiat”

To motto było myślą przewodnią uroczystości otwarcia sal lekcyjnych przeznaczonych dla edukacji wczesnoszkolnej, która odbyła się 21.09.2012r. w Zespole Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leźnie.

Uroczystość rozpoczęła się od powitania gości i wygłoszenia przemówienia przez Panią Dyrektorkę Beatę Białą - Grzędzicką.

Ksiądz Proboszcz poświęcił krzyże, a następnie nowe pracownie.

Gratulacjom i podziękowaniom nie było końca. Trudno się dziwić skoro nowe sale lekcyjne w znaczny sposób poprawiły komfort nauki naszych najmłodszych uczniów.

Nowe klasy dawniej były mieszkaniami. W 2009 roku rozpoczęto adaptację pomieszczeń. Włożono dużo pracy, wysiłku i pieniędzy, aby sale mogły tak pięknie wyglądać. Konieczny był gruntowny remont. Wymieniono okna, drzwi i podłogi. Niezbędna była również wymiana centralnego ogrzewania i założenie nowej instalacji elektrycznej.

I tak w wielkim trudzie powstały sale lekcyjne, które wyposażono w nowe meble i pomoce naukowe. Nauczycielki- panie Wioletta Chrapkowska, Agnieszka Gadzińska, Kamila Król i Aneta Marchewicz- pięknie przygotowały pracownie na przyjęcie uczniów.

Nie zabrakło przy tym wsparcia finansowego rodziców.

Wszystkie te inwestycje nie mogłyby być zrealizowane, gdyby nie determinacja i zaangażowanie pani dyrektor Beaty Białej-Grzędzickiej oraz zrozumienie i dobre serce burmistrza Gminy Żukowo pana Jerzego Żurawicza. Ten upór i energiczne działanie na rzecz rozwoju szkoły w Leźnie podkreślali w swoich wypowiedziach goście.

Nasza szkoła ciągle „kwitnie” i pięknieje. Przybywa w niej uczniów i sal. Dzieci chętnie chodzą do szkoły, która jest przyjazna, opiekuńcza, bezpieczna i kolorowa. Po cichu marzymy o rozbudowie naszej szkoły. Wszystko przed nami...

Część artystyczną w tym ważnym dla naszej szkoły dniu przygotowali: Krysia- I a, Marta- II a, Dominika- II a, Zuzia- 6 a, Agnieszka- 6 a, Weronika- 6 a, Paulina- 6 a, Kacper- 4 a, Mikołaj- 4 a, Sławek- 4 a, Kornelia- 4 a, Karolina- 4 a, Julia- 4 a, Kacper- 4 a, Filip- 4 a. Nad całością czuwały panie Agnieszka Gadzińska i Barbara Bielawska. Gorące okłaski otrzymał zespół taneczny PEREŁKI, nad którym pieczę sprawuje pani Irena Stoppa oraz nasza, żywiołowa, energiczna i radosna grupa wokalna WENA pod kierunkiem pani Magdaleny Fortunki.

Dekorację wykonała pani Jolanta Lidzbarska-Gackowska. Cały ten dzień, pełen wrażeń i miłych chwil, zakończył się dla wszystkich smacznym poczęstunkiem.

Na uroczystość przybyli:

Posel na sejm Rzeczypospolitej Polskiej pan Stanisław Lamczyk

Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Kościerzynie pani Halina Uchman

Burmistrz Gminy Żukowo- pan Jerzy Żurawicz

Zastępca Burmistrza Gminy Żukowo pan Marek Trepczyk

Przewodniczący Rady Powiatu Kartuskiego pan Mieczysław

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Żukowo pan Adam Okrój

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Żukowo pani Ewa Bałon

Główny Komendant Powiatowej Straży Pożarnej w Kartuzach pan Edmund Kwidziński

Sołtys oraz Przewodniczący Rady Sołeckiej wsi Leżno pan Grzegorz Rek

Radny, Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury pan Jerzy Formela

Radny, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego pan Józef Kobiela

Kierownik Referatu Społecznego pani Joanna Piętkowska

Inspektor ds. promocji Gminy Żukowo pani Sylwia Kubryńska

Dyrektor Pałacu w Leźnie pani Mariola Żmudzińska

Przewodnicząca rady Rodziców pani Elżbieta Szala

Poeta, pisarz i przyjaciel szkoły pan Andrzej Perepeczko

Prezes Morskiego Oddziału Szarych Szeregów Profesor Jerzy Grzywacz

Ksiądz Kanonik Jan Troeder

Ksiądz proboszcz Krzysztof Sagan

Dyrektorzy Szkół Gminy Żukowo

Właściciel firmy budowlanej pan Eugeniusz Walaszkowski

Architekt pani Anna Rogowska

A także dyrektorzy innych szkół.